
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic bf Kosdvo

Komuna e Prishtin€s
Opbtina PriStina -Municipality of Prishtina

N€ baz€ t€ nenit 41, paragrafi 1 dhe 2 t€ Rregullores nt. 02/2010 p€r procedurat e
rekrutimit ne shcrbimin civil, si dhe duke iu referuar konkursit publik te ri shpallur me
dt. 09.06.2015, Nj€sia e personelit te Komun€s s€ Prishtin€s:

NIOFTON

Se Komisioni p€rzgjedh€s i sherbimit civil (KITSHC) gjate shqyrtimit t€ aplikacioneve ka
verifikuar se gjithsej 2 kandidat€ i kan€ plot€suar kushtet t€ p€rcaktuara sipas konkursit
p€r t'i ftuar n€ testin me shkrim lidhur me pozit€n - Udh€heq€s i Sh€rbimit p€r rrjet
dhe matje, n€ kuad€r t€ Drejtoris€ s€ Kadastrit.

Nd€rsa, pas realizimit te testit me shkrim, dhe pas verifikimit t€ rezultatit nga ana e
KPSHC-sE, u konstatua se kandidat€t e cekur si m€ poshte nuk kan€ rezultuar t€
suksessh€m, ngaq€ n€ testin me shkrim nuk kan€ arritur minimumin prej 5O o/o t€ pik€ve
t€ caktuara, konform nenit 36 paragrafi 2 t€ Rregullores nr. 02/201,0 p€r procedurat e
rekrutimit n€ sherbimin civil dhe si kusht i domosdosh€m p€r t'u ftuar n€ intervist€n me
goje.

1. Feat Shaqiri - 38 pik€
2. Arsim Sylejmani - 49 pike

Andaj KITSHC-ja, propozon p€r p€rfundimin e procedur€s s€ rekrutimit p€r pozit€n -
Udh€heq€s i Sh€rbimit per rrjet dhe matje.
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